
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta lesnická a dřevařská

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce Analýza pracovní výkonnos vyvážecího traktoru ve vybraných výrobních

podmínkách

Student Markéta Pražáková

Vedoucí práce doc. Ing. Jiří Dvořák, Ph.D.

Pracoviště Katedra lesnických technologií a staveb

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 14. 5. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Cíle práce nejsou nastavené zcela dobře. Primárním cílem bakalářské práce není stanovení op mální spotřeby času,
ale analýza skutečné spotřeby času u vybraného stroje a porovnání závěrů s aktuálními výkonovými normami (op -
malizaci práce studentka v bakalářské práci neprovádí a ani to nebylo cílem zadání). Dále z celého textu (nejen z Cíle
práce) je patrné zaměňování terminologických pojmů pracovní úkon vs. pracovní operace – bakalářská práce obsa-
huje řadu chyb v terminologických pojmech. Studentka prováděla systema cké měření dat v terénu, ze kterého není
patrné žádné pochybení spojené s podmínkami normování práce, bohužel práce s daty při jejich zpracování dat a vy-
kázání obsahuje nedostatky. Výsledky nejsou dostatečně konfrontovány s jinými výsledky a z diskuse ani závěru nelze
posoudit úroveň výkonnos pracovníka na vyvážecím traktoru, což měl být jeden z klíčových závěrů bakalářské práce.
Pro výše uvedené nedostatky hodno m práci – dobře-.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 14. 5. 2019
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol


